
 

 

УКРАЇНА 
Управління освіти Чернівецької міської ради 

Чернівецький ліцей №17 «Успіх» 
 

 

Наказ 
16.06.2025              №  50-у 

 
Про зарахування дітей  
до закладу загальної середньої освіти 
 
 
 Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 «Про затвердження 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» та 

на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва про народження дітей. 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го класу: 

1. Агратіна  
2. Арманаш  
3. Горюк  
4. Горюк  
5. Дамян  
6. Єремейко  
7. Кавтич  
8. Кавтич  
9. Козак  
10. Козачок  
11. Нуцул  
12. Осіва  
13. Пархоменко  
14. Тивілик  
15. Тодераш  
16. Тронь  



2. Контроль за виконанням наказу та відповідальність за організацію 
виконання наказу покласти на заступника директора з навчально-
виховної роботи ГОРЛОВУ Аллу Василівну. 

 

Директор ліцею                                         Станіслава КУШНІР 

 
 
 
 
З наказом ознайомлена: Алла ГОРЛОВА 
 
              


